проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 125581-7 «О внесении

изменений в статьи 5 и 8 Федерального закона «О кон-

цессионных соглашениях» (о предоставлении федераль-

ному государственному учреждению здравоохранения

возможности участвовать в концессионном соглашении

на стороне концедента)

Рассмотрев проект федерального закона № 125581-7 «О внесении изме-

нений в статьи 5 и 8 Федерального закона «О концессионных соглашениях» (о

предоставлении федеральному государственному учреждению здравоохране-

ния возможности участвовать в концессионном соглашении на стороне конце-

дента), Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экономи-

ке, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 125581-7 «О внесении из-

менений в статьи 5 и 8 Федерального закона «О концессионных соглашениях»

(о предоставлении федеральному государственному учреждению здравоохра-

нения возможности участвовать в концессионном соглашении на стороне кон-

цедента).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Со-

вета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-

та Республики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству Галееву Марату Гадыевичу.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по экономике, инвестициям

и предпринимательству

Р.Т. Бурганову

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по социальной политике

С.М. Захаровой

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 125581-7

"О внесении изменений в статьи 5 и 8 Фе-

дерального закона "О концессионных со-

глашениях" (о предоставлении федераль-

ному государственному учреждению здра-

воохранения возможности участвовать в

концессионном соглашении на стороне

концедента)

Рассмотрев представленный проект федерального закона, Правовое

управление отмечает, что замечаний правового характера по нему не имеется.

Начальник Управления                                М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1821 от 07.04.2017. Исполнитель: Даутова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.04.2017 13:16

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

социальной политике

С.М.Захаровой

Уважаемая Светлана Михайловна!

 В соответствии с Вашим запросом о рассмотрении проекта федерального

закона № 125581-7 «О концессионных соглашениях» (о предоставлении

федеральному государственному учреждению здравоохранения возможности

участвовать в концессионных соглашениях на стороне концедента), Министерство

здравоохранения Республики Татарстан сообщает, что предложений  нет.

С уважением,

И.о. министра                                                                                                  С.А.Осипов

Р.Р.Халилова

(843)231-79-42

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
    СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ
           МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Островского, д. 11/6,
город Казань, 420111

 Островский ур., 11/6 нчы йорт,
Казан шәһәре, 420111

Телефон: (843) 231-79-98, факс: (843) 238-41-44. E-mail:minzdrav@tatar.ru, сайт: http://minzdrav.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Документ создан в электронной форме. № 09-01/4771 от 05.04.2017. Исполнитель: Халилова Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.04.2017 17:48

	1. ПостановлениеКомитета_ФЗ Концесс.мед.учрежд
	2. Закл ПУ ГС РТ
	3. Закл. Минздрав РТ
	4. ФЗ